
8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口(住民基本台帳）－西条地区①
単位：人

町丁・大字名

年齢

0～4 76 122 9 50 130 19 89 57 135 12 11 13

5～9 91 97 12 54 135 21 109 41 94 10 26 21

10～14 98 58 7 50 124 19 76 42 93 11 17 14

15～19 119 59 6 44 97 7 60 33 79 9 22 21

20～24 93 63 11 25 65 18 46 13 94 17 19 26

25～29 60 66 24 44 107 30 53 43 104 27 12 19

30～34 87 130 33 55 125 28 78 65 153 31 23 12

35～39 115 140 32 93 209 39 113 55 182 27 31 26

40～44 185 113 25 77 186 31 156 75 195 30 30 32

45～49 164 81 24 56 136 21 103 35 134 17 22 27

50～54 114 58 15 39 88 13 59 34 115 15 30 30

55～59 109 41 24 39 60 11 68 12 94 12 23 34

60～64 73 39 31 41 58 14 33 21 118 33 54 49

65～69 58 22 32 26 36 13 20 13 76 28 60 41

70～74 50 20 21 35 31 12 17 16 82 21 40 31

75～79 75 26 24 21 27 9 13 11 70 15 26 22

80～84 33 8 18 18 14 6 11 6 45 29 28 20

85～89 18 2 17 7 7 8 1 5 24 13 27 16

90以上 12 2 7 3 4 1 3 1 17 17 21 4

総 数 1,630 1,147 372 777 1,639 320 1,108 578 1,904 374 522 458

西条
昭和町

西条
末広町

西条
西本町

西条
本町

西条町
馬木

西条町
大沢

西条
朝日町

西条
大坪町

西条
岡町

西条
上市町

西条
御条町

西条
栄町

, , , , ,

町丁・大字名

年齢

0～4 8 49 43 147 130 91 1,084 167 319 58 6 467

5～9 7 77 44 133 114 92 998 134 335 45 9 306

10～14 14 85 41 118 104 105 759 120 286 45 18 309

15～19 34 121 47 79 113 112 626 132 232 58 19 264

20～24 26 91 43 114 295 113 861 139 433 59 11 377

25～29 31 77 42 144 132 90 1,017 149 448 69 8 537

30～34 20 88 62 191 146 94 1,363 197 449 83 16 589

35～39 16 124 72 232 221 143 1,476 239 470 90 16 540

40～44 28 123 85 178 152 130 1,094 224 362 67 18 500

45～49 39 119 53 109 97 124 672 137 272 59 19 322

50～54 25 91 53 71 70 135 517 123 223 54 18 278

55～59 49 110 49 65 63 141 577 114 205 50 23 293

60～64 55 151 83 85 80 189 668 163 297 103 32 357

65～69 43 98 95 65 82 94 552 98 229 91 19 327

70～74 44 80 81 55 77 92 377 104 171 61 11 286

75～79 32 59 57 54 62 68 298 71 137 33 12 206

80～84 28 56 38 23 37 70 244 47 99 31 23 166

85～89 23 34 21 8 22 40 142 30 56 12 18 71

90以上 10 32 20 3 13 33 99 16 34 11 2 75

総 数 532 1,665 1,029 1,874 2,010 1,956 13,424 2,404 5,057 1,079 298 6,270
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西条町
寺家

西条町
助実

西条町
田口

西条町
土与丸

西条町
福本

西条町
御薗宇

西条町
上三永

西条町
郷曽

西条町
西条

西条町
西条東

西条町
下見

西条町
下三永
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口(住民基本台帳）－西条地区②
単位：人

町丁・大字名

年齢 一丁目 二丁目 三丁目 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目 五丁目 六丁目

0～4 10 69 - 43 26 12 42 10 95 35 68 142

5～9 18 61 - 36 8 10 42 17 103 33 35 130

10～14 22 61 - 20 3 8 44 32 115 21 41 147

15～19 24 73 - 84 4 9 45 13 77 15 37 134

20～24 18 75 - 70 7 5 69 34 102 36 57 218

25～29 14 89 - 13 23 1 54 38 120 45 61 209

30～34 15 90 - 38 38 10 70 29 126 50 65 183

35～39 30 126 - 46 21 13 86 30 189 60 59 227

40～44 21 104 - 53 7 13 63 50 177 30 60 208

45～49 17 80 - 32 9 9 58 19 105 18 51 142

50～54 21 76 - 28 5 18 32 16 74 15 25 111

55～59 35 82 - 21 2 13 14 6 39 11 16 55

60～64 45 154 - 17 10 3 20 17 47 11 13 42

65～69 35 146 - 1 2 - 29 18 26 6 6 23

70～74 21 102 - - 3 - 17 9 30 3 7 18

75～79 26 74 - - 4 - 17 11 29 2 16 19

80～84 17 68 - - 3 - 3 8 17 3 7 15

85～89 14 40 - - 2 - 3 2 6 2 3 8

90以上 4 29 - - - - 4 1 5 - 3 3

西条町
森近

西条町
吉行

央中条西山鏡
鏡山北

4 29 4 1 5 3 3

総 数 407 1,599 0 502 177 124 712 360 1,482 396 630 2,034

町丁・大字名

年齢 七丁目 八丁目 一丁目　 二丁目 五丁目 六丁目 七丁目 一丁目 二丁目 三丁目

0～4 119 91 75 - 16 24 - 71 114 82 - 38

5～9 114 90 128 - 6 7 1 12 98 72 - 50

10～14 125 100 132 - 9 7 1 4 51 42 - 49

15～19 152 78 58 - 28 39 7 2 21 21 - 56

20～24 214 97 19 - 139 183 50 28 42 17 - 48

25～29 170 88 28 - 34 44 7 95 95 68 - 84

30～34 140 122 76 - 24 33 7 104 136 80 - 69

35～39 168 134 155 - 19 22 3 73 148 100 - 80

40～44 190 125 120 - 18 19 1 35 134 92 - 69

45～49 131 86 65 - 10 20 1 15 44 38 - 55

50～54 67 56 44 - 13 19 4 13 26 24 - 53

55～59 48 27 43 - 5 11 2 6 21 11 - 38

60～64 42 22 42 - 18 8 3 4 25 17 - 56

65～69 13 15 32 - 7 9 1 4 25 10 - 57

70～74 10 10 21 - 4 3 2 2 13 8 - 40

75～79 16 6 11 - 5 9 2 - 9 8 - 38

80～84 6 5 12 - 4 8 2 - 3 2 - 25

85～89 4 4 5 - 2 5 2 - 3 - - 14

90以上 - 1 1 - 5 3 1 - 1 4 - 5

総 数 1,729 1,157 1,067 0 366 473 97 468 1,009 696 0 924

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

西条中央 西大沢 西条下見 三永 田口
研究団地

西条
東北町
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口(住民基本台帳）－西条地区③、八本松地区①
単位：人

町丁・大字名

年齢 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目 五丁目 六丁目 一丁目 二丁目

0～4 17 80 4 11 13 9 24 - 4,632

5～9 11 43 9 15 29 2 5 - 4,190

10～14 8 38 - 3 17 1 1 - 3,715

15～19 9 20 5 3 11 2 5 - 3,425

20～24 27 23 7 13 17 8 5 - 4,680

25～29 17 54 3 21 20 13 20 - 4,861

30～34 21 93 8 15 24 8 19 - 5,811

35～39 32 81 7 15 26 12 10 - 6,673

40～44 23 57 4 7 18 8 4 - 5,806

45～49 18 31 5 5 22 3 6 - 3,937

50～54 10 25 2 4 18 4 10 - 3,081

55～59 14 17 8 9 18 8 5 - 2,851

60～64 13 26 4 3 20 5 1 - 3,515

65～69 18 15 6 6 12 6 - - 2,746

70～74 5 23 8 7 8 4 - - 2,193

75～79 10 18 4 5 10 1 - - 1,778

80～84 2 6 2 - 3 4 - - 1,323

85～89 4 5 1 - 4 2 1 - 758

90以上 2 4 1 - 4 2 - - 523

東行吉条西丸与土条西 西条
地区

総 数 261 659 88 142 294 102 116 0 66,498

町丁・大字名

年齢 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目 五丁目

0～4 183 14 119 123 16 31 119 15 31 15 43 13

5～9 154 8 94 142 18 35 95 23 28 14 50 18

10～14 121 14 88 139 27 43 67 32 32 27 55 38

15～19 118 12 112 168 23 41 70 41 35 29 36 25

20～24 99 13 131 260 27 54 83 13 26 16 48 23

25～29 153 16 191 202 35 34 111 11 26 16 57 24

30～34 191 17 143 213 21 41 149 18 48 21 52 20

35～39 200 25 179 239 25 56 191 44 54 23 61 25

40～44 167 23 137 241 37 58 121 45 45 32 65 33

45～49 134 18 133 187 25 51 94 30 31 24 51 30

50～54 118 28 124 191 27 63 101 19 27 16 62 23

55～59 116 39 196 256 33 67 81 24 49 16 68 18

60～64 170 42 285 361 56 107 154 36 68 33 122 32

65～69 141 35 175 324 36 89 103 46 60 34 69 21

70～74 102 35 136 202 29 64 73 19 49 23 35 16

75～79 75 22 86 174 18 70 33 19 23 10 27 12

80～84 57 26 33 170 13 47 25 6 17 4 11 7

85～89 39 9 26 106 5 36 19 4 3 5 9 5

90以上 17 3 13 71 6 28 8 2 6 5 4 3

総 数 2,355 399 2,401 3,769 477 1,015 1,697 447 658 363 925 386

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

八本松南

宗吉篠 正力 原 米満
八本松町 八本松町 八本松町 八本松町 八本松町 八本松町 八本松町

飯田 吉川
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口(住民基本台帳）－八本松地区②
単位：人

町丁・大字名

年齢 六丁目 七丁目 八丁目 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目 五丁目 六丁目 七丁目 一丁目 二丁目

0～4 18 31 20 - 73 110 16 7 26 49 84 126

5～9 22 37 62 - 59 68 37 25 21 29 38 32

10～14 18 45 152 - 44 62 70 20 17 13 30 24

15～19 15 28 101 - 36 59 47 11 23 10 26 22

20～24 16 16 32 - 58 84 19 4 27 8 25 59

25～29 14 22 10 1 87 111 13 1 26 16 75 202

30～34 20 36 10 3 96 140 13 5 22 48 105 127

35～39 31 51 67 1 82 125 52 23 29 50 73 45

40～44 35 42 149 - 70 113 86 19 23 31 74 38

45～49 13 26 114 - 39 73 50 11 20 12 34 37

50～54 21 31 48 - 39 65 22 7 31 10 31 32

55～59 21 42 23 3 45 67 8 5 13 12 21 21

60～64 57 77 14 - 57 103 21 9 14 13 37 24

65～69 33 42 12 1 43 62 7 3 12 11 21 12

70～74 30 24 5 - 19 22 13 5 4 5 16 11

75～79 13 23 4 - 21 34 5 6 8 12 8 12

80～84 15 6 2 - 7 12 8 4 6 3 5 7

85～89 8 16 - - 4 9 2 2 - 4 2 5

90以上 6 8 1 - 8 3 4 1 - 2 - -

総 数 406 603 826 9 887 1,322 493 168 322 338 705 836

田飯松本八　東松本八南松本八

総 数 406 603 826 9 887 1,322 493 168 322 338 705 836

町丁・大字名

年齢 三丁目 四丁目 五丁目 六丁目 七丁目 八丁目 九丁目 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目 五丁目

0～4 41 26 23 39 48 53 6 19 30 14 5 11

5～9 23 20 32 29 36 22 5 7 49 12 5 18

10～14 12 36 50 18 18 18 12 11 56 37 7 19

15～19 10 35 36 34 25 21 16 14 46 32 13 20

20～24 12 13 20 33 57 34 8 22 22 28 12 32

25～29 29 29 19 37 60 53 16 25 42 23 9 13

30～34 60 33 23 57 59 52 11 13 36 17 8 20

35～39 25 32 61 53 65 47 17 19 60 15 8 32

40～44 20 32 55 42 28 42 17 10 96 33 10 20

45～49 10 25 34 33 23 24 5 16 49 37 14 22

50～54 9 23 23 28 23 25 12 10 47 29 17 31

55～59 7 24 24 26 25 24 9 18 29 24 11 37

60～64 19 37 44 56 32 43 14 25 57 31 20 48

65～69 7 47 47 33 29 49 14 15 63 22 20 27

70～74 9 33 26 20 22 31 19 13 60 19 7 35

75～79 5 17 25 20 17 16 9 6 36 10 9 17

80～84 1 10 6 15 7 13 10 9 17 9 2 10

85～89 1 7 6 6 3 12 5 2 7 4 3 5

90以上 3 3 5 6 3 2 1 5 4 1 1 3

総 数 303 482 559 585 580 581 206 259 806 397 181 420

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

西松本八田飯松本八
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口(住民基本台帳）－八本松地区③、志和地区
単位：人

町丁・大字名

年齢 六丁目 七丁目

0～4 4 0 - 1,601

5～9 11 0 - 1,378

10～14 12 0 - 1,484

15～19 19 1 - 1,410

20～24 9 1 - 1,444

25～29 11 0 - 1,820

30～34 14 0 - 1,962

35～39 14 0 - 2,199

40～44 15 0 - 2,104

45～49 16 1 - 1,546

50～54 15 1 - 1,429

55～59 11 0 - 1,513

60～64 12 0 - 2,330

65～69 12 0 - 1,777

70～74 13 1 - 1,245

75～79 11 0 - 913

80～84 5 1 - 606

85～89 6 0 - 385

90以上 3 1 - 240

総 数 213 7 0 27,386

町丁 大字名

八本松西 吉川
工業団地

八本松
地区

年齢

0～4 12 17 23 31 28 38 29 23 1 202

5～9 8 13 29 29 29 53 37 45 - 243

10～14 6 19 21 39 33 44 54 45 - 261

15～19 7 14 21 33 36 64 47 74 11 307

20～24 18 33 28 45 46 69 48 73 15 375

25～29 14 24 24 27 27 45 46 49 9 265

30～34 18 20 34 25 24 63 65 52 - 301

35～39 12 24 49 56 47 80 67 58 - 393

40～44 6 28 32 53 54 79 71 50 - 373

45～49 18 21 29 46 38 59 42 82 - 335

50～54 22 24 28 42 46 90 78 112 - 442

55～59 30 47 69 59 51 102 86 105 1 550

60～64 41 72 84 94 89 149 139 115 - 783

65～69 34 42 60 93 80 106 120 93 3 631

70～74 24 36 62 69 54 109 107 79 1 541

75～79 21 34 47 40 50 77 80 64 - 413

80～84 33 33 37 29 44 76 73 31 - 356

85～89 28 22 29 29 25 52 59 22 - 266

90以上 9 17 16 25 30 39 27 22 - 185

総 数 361 540 722 864 831 1,394 1,275 1,194 41 7,222

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

志和町
志和堀

志和町
別府

志和町
内

志和町
奥屋

志和町
冠

志和町
七条椛坂

志和町
志和西

志和町
志和東

志和流通
志和
地区

― 34 ―

２　人　　　口

 2 

8．町丁･大字別年齢 (5歳階級 )別人口 (住民基本台帳 )－八本松地区③、志和地区



8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口(住民基本台帳）－高屋地区①
単位：人

町丁・大字名

年齢

0～4 49 40 155 208 46 5 6 61 72 62 31 182

5～9 72 118 129 190 48 8 2 127 79 86 41 87

10～14 110 196 80 220 64 3 2 208 84 85 43 81

15～19 131 153 60 323 71 9 5 148 116 150 37 112

20～24 100 53 71 310 77 13 10 75 123 209 75 127

25～29 81 16 92 211 74 11 5 58 106 135 68 181

30～34 89 47 139 223 84 14 8 63 95 100 62 193

35～39 101 118 152 267 90 9 5 155 157 114 46 164

40～44 108 192 108 270 84 8 16 226 123 113 57 123

45～49 125 151 60 389 91 9 2 161 137 187 51 110

50～54 139 86 86 369 69 21 6 89 149 231 74 104

55～59 154 39 91 338 93 16 14 78 198 241 143 133

60～64 165 30 137 340 206 25 17 124 310 225 173 237

65～69 122 26 99 230 160 18 24 82 233 136 65 211

70～74 78 33 68 167 96 12 14 55 169 108 57 169

75～79 62 18 64 112 52 21 8 58 173 74 37 88

80～84 49 18 63 86 26 16 10 49 144 53 48 61

85～89 32 10 47 52 16 14 8 31 81 34 26 40

90以上 16 3 18 43 12 1 7 20 55 23 13 33

総 数 1,783 1,347 1,719 4,348 1,459 233 169 1,868 2,604 2,366 1,147 2,436

高屋町
造賀

高屋町
高屋東

高屋町
高屋堀

高屋町
中島

高屋町
稲木

高屋町
大畠

高屋町
杵原

高屋町
小谷

高屋町
郷

高屋町
貞重

高屋町
重兼

高屋町
白市

町丁・大字名

年齢 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目 五丁目 六丁目 七丁目 八丁目 九丁目

0～4 24 3 183 7 7 5 43 68 10 11 26 39

5～9 18 9 93 6 10 13 39 81 21 14 55 66

10～14 16 12 58 14 12 34 63 53 47 45 110 114

15～19 17 11 64 32 22 83 96 50 71 108 149 142

20～24 28 14 73 53 43 100 121 48 46 96 61 86

25～29 37 10 107 43 23 40 78 45 16 43 20 34

30～34 36 18 166 20 12 20 49 61 12 13 13 29

35～39 28 16 148 13 17 18 53 87 24 13 50 72

40～44 28 10 92 12 10 28 53 79 33 30 104 82

45～49 21 16 49 33 43 77 83 63 77 99 135 135

50～54 25 17 34 70 52 129 171 60 64 123 116 122

55～59 21 22 79 103 47 99 143 50 44 86 32 53

60～64 35 25 97 54 36 77 127 17 36 53 33 40

65～69 28 19 74 24 15 30 44 3 8 30 14 30

70～74 32 15 52 18 11 28 29 4 18 13 13 15

75～79 25 28 29 11 5 15 25 4 12 13 13 19

80～84 18 9 22 7 8 9 17 4 9 3 8 10

85～89 7 10 13 5 2 9 11 - 6 3 1 5

90以上 12 1 8 3 1 4 5 - 4 3 2 3

総 数 456 265 1,441 528 376 818 1,250 777 558 799 955 1,096

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

高屋高美が丘高屋町
桧山

高屋町
溝口

高屋町
宮領
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口（住民基本台帳）－高屋地区②、黒瀬地区①
単位：人

町丁・大字名 黒瀬桜ヶ丘

年齢 一丁目 二丁目 一丁目 二丁目 一丁目 二丁目 三丁目 一丁目

0～4 - - - 1,343 - 22 17 36 18 29 55 43

5～9 - - - 1,412 - 18 15 37 22 30 83 32

10～14 - - - 1,754 - 26 23 40 27 45 60 33

15～19 - - - 2,160 55 34 31 53 55 50 22 50

20～24 - - - 2,012 59 39 19 62 38 29 7 62

25～29 - - - 1,534 - 43 26 54 21 56 25 63

30～34 - - - 1,566 - 31 11 66 27 42 57 28

35～39 - - - 1,917 - 33 27 66 35 52 83 38

40～44 - - - 1,989 1 24 26 52 42 57 52 48

45～49 - - - 2,304 - 34 28 69 43 55 30 56

50～54 - - - 2,406 1 80 43 71 48 47 12 81

55～59 - - - 2,317 - 92 37 106 34 70 12 73

60～64 - - - 2,619 - 56 40 156 47 110 11 55

65～69 - - - 1,725 - 32 17 119 44 75 3 26

70～74 - - - 1,274 - 25 23 84 22 74 3 14

75～79 - - - 966 - 22 8 38 19 33 3 21

80～84 - - - 747 - 10 6 22 7 17 3 7

85～89 - - - 463 - 7 4 15 5 15 - 6

90以上 - - - 290 - 1 2 4 1 6 1 2

総 数 0 0 0 30,798 116 629 403 1,150 555 892 522 738

高屋
うめの辺

高屋台 黒瀬
学園台

黒瀬春日野 黒瀬切田が丘 黒瀬
松ケ丘

高屋
地区

町丁・大字名

年齢

0～4 29 34 23 26 9 2 14 13 21 11 26 180

5～9 16 56 15 19 10 3 12 13 21 23 47 204

10～14 27 55 20 29 7 4 12 5 52 29 41 221

15～19 43 69 34 32 4 4 18 16 41 16 61 325

20～24 37 76 30 28 9 17 44 12 53 22 57 376

25～29 24 62 35 17 13 11 33 17 37 25 58 282

30～34 35 52 27 20 15 8 17 13 42 18 44 243

35～39 35 68 22 51 15 4 16 10 56 25 65 349

40～44 52 85 31 32 11 14 32 14 58 34 65 374

45～49 45 93 29 43 7 10 17 12 62 13 73 328

50～54 53 87 33 36 3 8 19 14 65 25 85 393

55～59 50 71 45 33 16 9 21 22 70 32 89 420

60～64 76 117 65 90 18 13 29 27 129 44 109 512

65～69 64 95 38 77 18 13 21 18 83 36 100 348

70～74 70 74 28 42 18 18 11 21 72 20 87 289

75～79 54 33 17 41 7 18 13 12 42 18 85 161

80～84 30 38 22 27 11 4 13 14 45 18 65 90

85～89 18 27 18 15 2 4 10 8 40 10 58 59

90以上 14 14 9 9 4 3 4 7 20 5 25 38

総 数 772 1,206 541 667 197 167 356 268 1,009 424 1,240 5,192

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

黒瀬町
市飯田

黒瀬町
大多田

黒瀬町
川角

黒瀬町
上保田

黒瀬町
津江

黒瀬町
楢原

黒瀬町
菅田

黒瀬町
切田

黒瀬町
国近

黒瀬町
小多田

黒瀬町
兼沢

黒瀬町
兼広
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口（住民基本台帳）－黒瀬地区②、福富地区、豊栄地区
単位：人

町丁・大字名

年齢

0～4 63 58 61 54 844 17 9 34 20 80

5～9 61 64 61 52 914 11 9 48 17 85

10～14 85 57 55 74 31 19 67 29 146

15～19 119 74 93 80 26 13 73 11 123

20～24 120 72 69 72 17 13 48 13 91

25～29 101 43 70 68 34 16 35 9 94

30～34 82 63 76 58 25 17 46 22 110

35～39 113 96 91 108 18 21 49 30 118

40～44 148 80 99 101 22 15 80 32 149

45～49 147 88 98 80 28 14 67 27 136

50～54 125 73 93 102 60 24 71 28 183

55～59 125 90 65 95 41 28 63 34 166

60～64 188 142 101 162 48 46 92 65 251

65～69 185 114 74 139 26 29 89 38 182

70～74 126 84 48 76 27 23 87 39 176

75～79 106 64 41 65 921 44 22 96 40 202

80～84 82 42 30 50 653 49 39 64 43 195

85～89 46 29 28 26 450 18 12 45 36 111

90以上 39 25 11 17 261 13 12 39 25 89

総 数 2,061 1,358 1,264 1,479 23,206 555 381 1,193 558 2,687

黒瀬町
乃美尾

黒瀬町
丸山

黒瀬町
南方

黒瀬町
宗近柳国

福富町
下竹仁

福富
地区

福富町
久芳

福富町
上竹仁

福富町
上戸野

黒瀬
地区

町丁・大字名

年齢

0～4 5 2 7 15 7 16 6 10 68

5～9 6 - 11 22 5 13 8 16 81

10～14 14 - 15 50 8 31 7 21 146

15～19 17 5 14 45 14 34 13 16 158

20～24 20 1 9 41 16 32 8 19 146

25～29 13 2 10 35 14 28 16 24 142

30～34 18 - 13 26 7 23 14 21 122

35～39 19 1 11 41 3 31 5 27 138

40～44 20 1 13 42 14 50 5 15 160

45～49 32 3 12 47 15 37 12 20 178

50～54 29 4 16 72 20 59 19 33 252

55～59 60 4 18 62 23 57 25 29 278

60～64 63 6 25 103 37 79 25 44 382

65～69 31 7 20 62 14 59 15 47 255

70～74 34 5 18 62 21 74 14 45 273

75～79 44 7 24 89 27 69 19 45 324

80～84 62 8 22 73 32 47 18 52 314

85～89 38 6 16 66 25 31 8 24 214

90以上 24 1 13 37 26 24 10 16 151

総 数 549 63 287 990 328 794 247 524 3,782

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

豊栄町
安宿

豊栄町
飯田

豊栄町
鍛冶屋

豊栄町
清武

豊栄町
能良

豊栄町
乃美

豊栄町
別府

豊栄町
吉原

豊栄
地区

1,027

1,379

1,409

1,184

1,075

1,458

1,532

1,460

1,597

1,677

2,297

1,739

1,329
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口（住民基本台帳）－河内地区、安芸津地区
単位：人

町丁・大字名

年齢 一丁目 二丁目 三丁目 四丁目

0～4 - 10 - 1 3 3 32 31 4 16 35 8

5～9 4 16 - 5 7 4 35 26 6 22 41 6

10～14 9 16 6 10 9 14 62 65 3 36 20 5

15～19 10 26 10 16 8 28 78 83 7 41 15 6

20～24 11 26 19 13 6 19 62 85 2 24 4 4

25～29 7 18 7 9 16 9 74 58 4 8 10 4

30～34 3 16 1 14 5 11 57 60 5 22 47 15

35～39 14 22 5 20 12 13 68 75 2 31 43 7

40～44 10 27 13 17 15 18 79 79 2 38 22 5

45～49 12 28 8 26 19 21 75 74 2 45 14 4

50～54 16 26 12 28 13 29 101 104 2 28 12 2

55～59 25 46 18 29 16 40 115 105 - 14 9 1

60～64 30 66 17 53 38 47 158 196 1 22 8 4

65～69 13 41 12 34 38 21 121 154 - 7 3 3

70～74 14 41 17 33 37 30 130 121 - 9 5 1

75～79 31 55 15 50 30 25 136 127 1 6 3 1

80～84 34 56 18 49 13 29 112 118 3 - 2 1

85～89 21 34 9 22 19 25 84 89 - 1 1 1

90以上 8 19 4 11 6 13 37 62 - - - -

総 数 272 589 191 440 310 399 1,616 1,712 44 370 294 78

入野中山台河内町
入野

河内町
河戸

河内町
戸野

河内町
中河内

河内町
宇山

河内町
小田

河内町
上河内

河内町
下河内

町丁・大字名 入野中山台

年齢 五丁目

0～4 3 146 5 142 53 5 68 273

5～9 6 178 9 184 59 12 102 366

10～14 8 263 17 220 74 18 137 466

15～19 4 332 20 220 63 15 178 496

20～24 1 276 13 215 61 15 165 469

25～29 - 224 10 174 62 16 123 385

30～34 2 258 18 197 93 13 145 466

35～39 7 319 15 268 85 28 194 590

40～44 11 336 18 289 86 31 176 600

45～49 3 331 19 244 76 27 219 585

50～54 1 374 14 270 116 32 212 644

55～59 - 418 25 303 137 37 259 761

60～64 - 640 28 413 200 66 371 1,078

65～69 2 449 21 300 138 57 328 844

70～74 1 439 24 309 122 42 287 784

75～79 - 480 18 264 126 56 283 747

80～84 - 435 17 209 99 44 244 613

85～89 - 306 14 138 81 34 147 414

90以上 - 160 8 88 46 30 106 278

総 数 49 6,364 313 4,447 1,777 578 3,744 10,859

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

三津
安芸津
地区小松原木谷

河内
地区

安芸津町 安芸津町 安芸津町 安芸津町 安芸津町
大田 風早
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8．町丁・大字別年齢（5歳階級）別人口（住民基本台帳）
単位：人

町丁・大字名

年齢

0～4 4,632 1,601 202 1,343 844 80 68 146 273

5～9 4,190 1,378 243 1,412 914 85 81 178 366

10～14 3,715 1,484 261 1,754 1,027 146 146 263 466

15～19 3,425 1,410 307 2,160 1,379 123 158 332 496

20～24 4,680 1,444 375 2,012 1,409 91 146 276 469

25～29 4,861 1,820 265 1,534 1,184 94 142 224 385

30～34 5,811 1,962 301 1,566 1,075 110 122 258 466

35～39 6,673 2,199 393 1,917 1,458 118 138 319 590

40～44 5,806 2,104 373 1,989 1,532 149 160 336 600

45～49 3,937 1,546 335 2,304 1,460 136 178 331 585

50～54 3,081 1,429 442 2,406 1,597 183 252 374 644

55～59 2,851 1,513 550 2,317 1,677 166 278 418 761

60～64 3,515 2,330 783 2,619 2,297 251 382 640 1,078

65～69 2,746 1,777 631 1,725 1,739 182 255 449 844

70～74 2,193 1,245 541 1,274 1,329 176 273 439 784

75～79 1,778 913 413 966 921 202 324 480 747

80～84 1,323 606 356 747 653 195 314 435 613

85～89 758 385 266 463 450 111 214 306 414

90以上 523 240 185 290 261 89 151 160 278

総 数 66,498 27,386 7,222 30,798 23,206 2,687 3,782 6,364 10,859

2012（平成24）年3月末現在 住民基本台帳

黒瀬地区 豊栄地区 河内地区
安芸津
地区

福富地区西条地区
八本松
地区

志和地区 高屋地区

10,348

13,049

10,812

10,408

10,902

10,509

11,671

13,805

10,531

9,790

総計

9,189

8,847

9,262

178,802

6,744

5,242

3,367

2,177

8,254

13,895

2012（平成24）年3月末現在　住民基本台帳

― 39 ―

２　人　　　口

8．町丁･大字別年齢 (5 歳階級 )別人口 (住民基本台帳 )


